
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

08.04.2021 року № 91

Про затвердження видатків для
фінансування футбольної команди
«Локомотив» на 2021 рік

З метою популяризації футболу у територіальній громаді, забезпечення
участі футбольної команди «Локомотив» у першості та кубку Полтавської
області з футболу, керуючись статтями 52, 59 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», виконавчий комітет Гребінківської міської ради
ВИРІШИВ:

1. Встановити розмір харчування для спортсменів ФК «Локомотив» на 2021
рік у наступних розмірах:

- 100 гривень на одного гравця у день проведення передігрових зборів;
- 150 гривень на одного гравця у день проведення гри.
2. Затвердити витрати на футбольну команду «Локомотив» на 2021 рік:

2.1. Членський внесок до Асоціації футболу Полтавської області – 3000
грн.
2.2. Оренда транспортних засобів (у т.ч. автобуса) – 30000 (тридцять

тисяч) гривень.
2.3. Придбання форми та ігрових м’ячів – 10500 (десять тисяч п’ятсот)

гривень.
3. Дозволити проведення тренувальних зборів у період передсезонної

підготовки та між колами змагань терміном, що не перевищує шістдесяти днів
та передбачити витрати на харчування гравців у цей період за окремим
розпорядженням міського голови.

Міський голова В. Колісніченко


